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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Opvaskemaskiner i
barområde fremstår snavset i kanten med røde og mørke
belægninger. Udblæsningsrist i og uden på kølerum fremstår
støvet, virksomheden opbevarer uemballeret fødevarer i
kølerum under tilsynet. Ved siden af udblæser udenfor kølerum
står der en dejmaskine. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
lokaler. Følgende er konstateret: Dør til gade i virksomhedens
affaldsrum fremstår ødelagt i bunden så der er et gab, på 5-10
cm og der er derfor risiko for at der kan komme skadedyr ind.
Virksomheden har yderligere 2 døre til køkken der er
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skadedyrsikret. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden mangler dokumentation for varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling 2 uger i
februar 2023, 3 uger i januar 2023 samt 4 uger i december 2022. Virksomhedens frekvens er 1. gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er lige startet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


